Продолжение приказа № __/К от 03.08.2009г.
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
(МАУ ДО «ДТДМ»)

ПРИКАЗ

19.09.2024 г.				         г. Норильск			      	   №  52/ АОД

О наставничестве

В целях реализации Целевой модели «Наставничество в Красноярском крае» и внедрения системы наставничества в МАУ ДО «ДТДМ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставников и наставляемых в 2024-2025 учебном году:

Боровских Е.В. — Диденко Г.А.
Залазаева Е.В. — Зубаирова В.Р.
Корниенко Н.А. — Шевелёва О.Н.
Панько Н.В. — Бирючкова А.С.
Панько Н.В. – Урубжурова В.А.
Саламатина Е.Э. – Швец В.В.
Чегодаева Е.Н. — Солнцева С.В.
Чегодаева Е.Н. — Серак А.О.
Нестерова М.Ю. — Рычкова Т.И.

2. Утвердить на Методическом совете программы профессионального развития педагогов.
3. Оплату работы наставников осуществлять в соответствии с фактически выполненным объемом работы согласно Положению об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению общего и дошкольного образования Администрации г. Норильска.
4. Назначить куратором реализации системы наставничества в МАУ ДО «ДТДМ» заместителя директора по научно-методической работе Князеву А.А.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор									Л.Н. Фокшей

3